fîlius Finlocba, nepotis Althilde (sic), génère eo genistanilem (sic)

regionis Mumensium (sic) ortus fuit... inter manus discipulorum glo-

riose migravit ad Dominum, cui est honor, etc. » (Ibid., n° 1437).

Fol. 157 v°. « Incipit prologus in vita béate Marie Egiptiace. Sciens

gloriosissimam majestatem veslram... — Incipit mirabilis conversionis

actuumque et morum juxta et penitentie magnum virileque certamen

venerabilis Marie Egypliace, qualiter in beremo expleverit tempora

vite, quam de greco transtulit in latinum Paulus, venerabilis diaconus

sancte Xeapolis ecclesie. Sécréta régis celare bonum est... et tune

migravit ad Dominum in pace, gratia Domini nostri Jhesu Christi, etc. »

(Ibid., n» 5415).

Fol. 168 v°. a In nomine Domini, introitus in vitam S. Francisci.

Ad hoc quorumdam quo speciali meritorum... — Quo ordine fit con-

versus ac sua vendiderit et quanta, pâtre eum persequente, sustinuit.

Fuit igitur in vallis Spoletane finibus, civitate Assisio, vir quidam...

sed et multi mirifice mortui suscitantur, opérante bec omnia virtutis

Altissimi magnificentia, cui soli est omnis honor et gloria per infinita

seculorum secula. Amen » . (Ibid., n° 3103).

Fol. 187 v°. « Incipit vita sancte Gemme, martiris. Martyrum vic-

torias memorie commendare non parve utilitatis est... — Tempore

quo Blandianus (sic) imperator regnabat in Eycimia regione... tibi

ascribimus hune triumphum, tibi ergo eum Pâtre et Spiritu sancto sit

honor, etc. » (Ibid., n° 3303).

En haut du fol. 1, on lit : « Ex libris Sancti Xicasii Bemensis,

ordinis sancti Benedicti, congregationis sancti Mauri ; cathalogo in-

scriptus » . On remarque de même, dans la marge du fol. 85, cette

note : « Jacobus Jubrianus, Sancti Xicasii religiosus, 1603 ». —
Enfin à l'intérieur du plat initial, le savant Marlot nous a laissé cet
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autographe : « D[ominus] G[uillelmus] Marlot. Ex libris Sancti

Nicasii »

.

XIV' siècle. Parchemin. 190 feuillets, plus 25 bis. A 2 col. Belles

initiales à rinceaux bleu et rouge; une dizaine de lacérations dans les

marges. 427 sur 310 millim. Rel. veau blanc sur bois, mauvais état.

— (Saint-Nicaise).

159i (K. 771). B. Hieronymi liber de Nativitate B. Mariae. —
B. Bernardi horniliae super Missus est. — Hymnus B. Mariae S. Ger-

mani, Constantinopolitani patriarchae. — Venant ii Fortunati Laus

B. Mariae a quodam Gondacro prosaice versa. — S. Paschasii Rad-

bcrti libri II de Partu Virginis. — Horniliae quaedam.